Утверждаю

Мэр городского округа
Стрежевой

 ______________В.М.Харахорин

    13 марта 2014 года

ПРОТОКОЛ
о результатах проведения открытого по составу участников и по форме подачи
предложений аукциона по приватизации имущества, принадлежащего на праве
собственности муниципальному образованию городской округ Стрежевой.

13 марта 2014 года       г. Стрежевой

 1. Настоящий протокол составлен по результатам состоявшихся 19 августа 2013

года в здании Администрации городского округа Стрежевой по адресу: Томская область,

г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46 а, торгов в форме открытого аукциона по приватизации

имущества, являющегося собственностью муниципального образования городской округ

Стрежевой.

Место проведения аукциона - малый зал Администрации.

Начало торгов: в 15 ч.00 мин.

Окончание торгов: 15 ч. 20 мин.

2. Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовано в газете

«Северная звезда» от 14.01.2014г № 4 (11404), на официальном сайте органов местного

самоуправления, адрес сайта: admstrj.tomsk.ru и на сайте Российской Федерации.

Состав комиссии утвержден постановлением Администрации городского округа

Стрежевой от 09.01.2014г. № 7, в редакции постановления Администрации городского

округа Стрежевой от 12.03.2014 № 193.

Присутствовали:

Харахорин В.М. –Мэр городского округа Стрежевой – Председатель комиссии;

Дениченко В.В. – заместитель Мэра городского округа Стрежевой по экономике и

финансам, начальник Финансового управления Администрации городского округа

Стрежевой, заместитель председателя комиссии;

Черникова Р.Г. – заместитель начальника Управления имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа Стрежевой, аукционист;

Аббасова А.А. – главный специалист Управления  имущественных и земельных

отношений Администрации городского округа Стрежевой, секретарь комиссии;

Марченко И.А. – заместитель начальника Правового управления Администрации

городского округа Стрежевой, член комиссии;

Шабанов Ф.А.- заместитель председателя Думы городского округа Стрежевой,

член комиссии, (по согласованию).

3. На аукцион выставлено имущество, принадлежащее на праве собственности

муниципальному образованию городской округ Стрежевой:

Лот № 5: нежилое здание (гаражи), расположенное по адресу: Томская область, г.

Стрежевой, улица Строителей, 99, строение 4, общей площадью 189 кв.м. начальная цена

продажи объекта с учетом налога на добавленную стоимость составляет 1 100 000,00

(Один миллион сто тысяч) рублей 00 копеек (согласно отчету об оценке рыночной

стоимости № 300-13 от 24.05.2013). Шаг аукциона-1% от начальной цены продажи

имущества – 11 000 (Одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек. Задаток в размере 10% от

начальной цены продажи имущества- 110 000 (Сто десять тысяч) рублей 00 коп.

4. Критерий выявления победителя: победителем аукциона признается участник,

предложивший наибольшую цену и названный аукционистом последним.

5. В аукционе по лоту № 5 приняли участие:

№ Наименование заявителя

1 гражданин РФ Аббасов Исмаил Ахадович, зарегистрирован по месту

жительства: Томская область, г. Стрежевой, ул. Сибирская, д.9, кв.108,

паспорт 69 07 205893, выдан 20.11.2007 Территориальным отделением

УФМС России по Томской области в гор. Стрежевом

2 гражданин РФ Расулов Ромал Шахинович, зарегистрирован по месту

жительства: Томская область, г. Стрежевой, 5 мкр., д.516, кв.61, паспорт 63 04

490995, выдан 01.10.2004 ОВД Саратовского района Саратовской области

3 Гражданин РФ Янковчук Валерий Павлович, зарегистрирован по месту

жительства: Томская область, г. Стрежевой, ул. Строителей, д. 53, кв. 68,

паспорт 6906 119759, выдан 15.07.2006 Стрежевским ГОВД Томской области

Указанные лица внесли на счет Администрации задатки в размере по 110 000 (Сто десять

тысяч) рублей 00 копеек.

Предложения участников торгов:

Участники аукциона под № 1, № 2 и №3 заявили начальную цену аукциона 1 100 000,00

(Один миллион сто тысяч) рублей 00 копеек) путем поднятия карточек. При шаге

аукциона 1% от стартовой цены (11 000 (Одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек) участник

торгов под № 3 предложил 1 шаг аукциона от суммы 1 100 000,00 руб. по 1 111 000,00

руб.

По результатам торгов по лоту № 5: - нежилое здание (гаражи), расположенное по адресу:

Томская область, г. Стрежевой, улица Строителей, 99, строение 4, общей площадью 189

кв.м.  Цена объекта составила 1 111 000 (Один миллион сто одиннадцать тысяч) рублей 00

копеек, с учетом НДС.
 6. Выигравшим (победившим) аукцион по лоту № 5 и соответственно Покупателем
имущества, указанного в п.3 настоящего протокола, признается гражданин  РФ Янковчук
Валерий Павлович, зарегистрированный под № 3 (п.5 настоящего протокола).
 7. Победитель обязан подписать договор купли-продажи в течение пятнадцати

рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.

               В случае отказа победителя аукциона по лоту № 5 от подписания договора купли-

продажи, неоплаты (неполной оплаты) имущества, внесенный задаток участнику под

номером 3 не возвращается, результаты аукциона аннулируются.

Подписи:

Председатель комиссии:                      «за»_____________________В.М.Харахорин

Заместитель Председателя комиссии: «за»____________________В.В.Дениченко

 Члены комиссии:

   «за»__________________Р.Г. Черникова

   «за»__________________И.А. Марченко

    «за»__________________Ф.А. Шабанов

     Секретарь комиссии «за»__________________А.А. Аббасова